
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 21.11.2016 р.                                                         № 592 
 

 

Про погодження графіка проведення  
масових вибухових 
робіт на 2017 рік в кар’єрі  
ВАТ „Полтавський ГЗК” 
 

 

Керуючись п.п. 1 п. «б» ч. 1 ст. 33 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 19 Закону України „Про охорону атмосферного 

повітря” та на підставі листа виконуючого обов’язки Голови Правління ВАТ 

„Полтавський ГЗК” від 05.10.2016 року № 01/11400, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 

В И Р І Ш И В : 
Погодити графік проведення масових вибухових робіт на 2017 рік в кар’єрі 

ВАТ „Полтавський ГЗК” (додається). 

 

 

 

 
Перший заступник міського голови   (підписано) О.А. Чуприна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


